
Zamawiaj ący:  

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. 
KRS – RP nr 0000112520 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Kapitał zakładowy: 43.912.000,00 zł 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

 

OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę oleju opałowego 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TZM-20-13 

Adres strony internetowej, na której zamieszona jest Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie niniejszego zamówienia stosuje się przepisy Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych w Tarnobrzeskich Wodociągach Sp. z o.o. zatwierdzonego 
Uchwałą nr 26/2010 Zarządu Spółki Tar - Wod Sp. z o.o. z dnia 21 grudnia 2010 
roku zamieszczonego na stronie internetowej http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 50 m3 (słownie: pięćdziesiąt metrów 

sześciennych) oleju opałowego  
3. Olej opałowy powinny cechować następujące parametry: 

3.1. zawartość siarki – maksymalnie 0,1% m/m, 
3.2. wartość opałowa – minimalnie od 42,6 MJ/kg, 
3.3. gęstość w 15oC – maksymalnie 860 kg/m3, 
3.4. lepkość kinetyczna w 20oC – maksymalnie 6 mm2/s, 
3.5. zawartość wody – maksymalnie 200 mg/kg, 
3.6. zawartość zanieczyszczeń stałych – maksymalnie 24 mg/kg. 

4. Realizacja zamówienia w trzech dostawach po około 16 - 18 m3 
5. Dostawy w okresie 13 listopada 2013 roku – 30 kwietnia 2014 roku. 
6. Dostawa na koszt i staraniem wykonawcy w terminie 3 dni od daty powiadomienia. 
7. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
8. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
9. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki zawarte  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz:  



9.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania 
niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

9.1.1. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert  

9.1.2. koncesję lub zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie obrotu 
paliwami płynnymi, 

9.1.3. umowę z producentem oferowanych paliw. 
9.2. dysponują potencjałem technicznym niezbędnym do prawidłowego 

wykonania zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego 
warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

9.2.1. wykaz (według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Formularza 
ofertowego) sprzętu stosowanego do realizacji przedmiotu zamówienia, 
jakim dysponują z podaniem marki, modelu, roku produkcji, nazwy 
właściciela i zdolności przewozowej; 

9.3. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz wykonali w okresie 
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania minimum 5 dostaw 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. W 
celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani 
są przedłożyć: 

9.3.1. wykaz (według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Formularza 
ofertowego) wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 
wszczęcia postępowania, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym 
okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz wykaz dokumentów 
potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie; 

9.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

9.5. posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego 
warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć:  

9.5.1. polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że  
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności 

9.6. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 9.1 – 9.4 
Wykonawcy zobowiązani są również przedłożyć Oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu - Załącznik nr 1 do Formularza 
ofertowego. 

(w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 
dwóch lub więcej Wykonawców oceniane będą ich łączne kwalifikacje i 
doświadczenia) 
10. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
11. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
12. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym. 
13. Termin składania ofert: 30 października 2013 roku godz. 1000. 



1. Termin publicznego otwarcia ofert: 30 października 2013 roku godz. 1030. 
2.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1 (siedziba zamawiającego) 
3. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami są: 

3.1. w sprawach merytorycznych –Dorota Wiśniewska, kierownik Oczyszczalni 
Ścieków, tel. (15) 823-21-20 w. 10 lub 604-955 711 

3.2. w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – kierownik Działu 
Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. (15) 823-22-95 w. 32 
 

 

Tarnobrzeg, dnia 21 października 2013 roku 

 
 
    Zatwierdzam: 

                    
                      

 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


